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Praktikrapport Jenny Senemgen Stockholm ht 2008   
 
Under höstterminen befann jag mig på kansliet i Stockholm där jag 
gjorde min praktik. Som praktikant på kansliet i Stockholm under en 
längre tid blev jag väl insatt i hur IKFF: s arbete i Stockholm bedrivs. 
Utöver arbetet på kontoret, representerade jag också IKFF i externa 
sammanhang såväl i nätverk som på konvent och i gymnasieskolor. 
Stämningen på IKFF är underbar och det kunde jag redan i 
telefonintervjun känna av.   
 
Som praktikant på IKFF får man jobba med i stort sett allt från de 
olika projekt som bedrivs på kontoret, skriva utbildningsmaterial och 
artiklar, gå på möten till att uppdatera hemsidan. Bredden i det man 
som praktikant får syssla med är stor och det ser jag som något 
positivt. Jag har haft både lång- och kortsiktiga arbetsuppgifter. Vissa 
uppgifter har varat en halv dag medan andra har sträckt sig över 
hela praktikperioden.  
 
Jag fick, efter den förra praktikanten, ta över representantrollen i 
Svenska nätverket mot klustervapen. Under hösten jobbade 
nätverket för att få Sverige att, så tidigt som möjligt, deklarera att 
man skulle åka till Oslo för att skriva under det nya totalförbudet 
mot klustervapen. Jag deltog även, tillsammans med Pia Johansson, i 
Nätverket 8 mars möten där vi planerade inför 2009 års 8 mars 
firande. 
 
Utanför arbetstid var jag också engagerad i Stockholmskretsens 
undergrupp, ”Stockholmsgruppen” som arbetade med klustervapen 
under hösten. Vi producerade en broschyr om klustervapen ur ett 
genusperspektiv och den nya konventionen som förbjuder 
klustervapen. I samband med detta hade vi också ett lyckat 
lanseringsseminarium. Att arbeta med en grupp tjejer som delar 
samma intresse var jättekul och det gav mig mycket; inte minst nya 
vänner men även inspiration till att möjligtvis starta någon liknande 
grupp i Karlstad.  
Utöver den skriften som producerades i Stockholmsgruppen var jag 
med och skrev ytterligare två skrifter. Den andra skriften jag var med 
och jobbade på var på projektet Kvinnors organisering ur ett 
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multikulturellt perspektiv, där vi tog fram en workshopserie. Den 
tredje skrift vi arbetade fram var inom projektet Peace Yes Please, där 
vi tog fram en skrift om fred och konflikt.   
 
Under min tid på IKFF har jag fått en inblick i hur det är att arbeta 
dels inom en organisation men också med frågor som jag är 
intresserad av. När jag kom till IKFF var min kunskap inom genus 
och mitt genusperspektiv inte så brett. Efter att ha varit på IKFF har 
jag utvecklat min genusmedvetenhet och den finns numera alltid 
med mig.  
 
Min tid som praktikant på IKFF har varit underbar och är guld värd! 
 
- Jenny Senemgen  
 


